
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/305/22 

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w granicach administracyjnych  

miasta Kazimierz Dolny 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Kazimierzu Dolnym uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Droga prof. Tadeusza Pruszkowskiego” – nieruchomości stanowiącej 

działkę gruntu oznaczoną numerem 741, obręb ewidencyjny nr 1-Kazimierz Dolny. 

2. Położenie działki, o której mowa w ust. 1 uwidocznione jest na załączniku graficznym, który 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/231/93 Rady Gminy i Miasta w Kazimierzu Dolnym z dnia 

27 września 1993 r. w sprawie nadania drodze będącej własnością Skarbu Państwa nazwy „Droga 

prof. Tadeusza Pruszkowskiego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Opoka 

  


